
2013/2014 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 29. 4. 2014 

1 
 

 

14. zasedání SPGN 

Přítomni 1A, 3A, 1PA,1PB, 2SB,  3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QA, 5QB, 6XA, 6XB, 
7MA,  
(14 –  parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 2A, 4A, 8OA, 8OB 
Nepřítomni (neomluveni):  2SA, 7MB 

1. Majáles 

 Srazy dobrovolníků na Majáles (dobrovolníci jsou přesně rozepsaní v minulém zápise) 

 Příprava – 30. 4.  
o Pod hradbami v 14:00 

 Příprava 1. 5. 
o Sraz pod hradbami v 9:30 

 Úklid 1. 5. (večer) 
o Po ukončení akce (nejdéle však v 21:30) 

 Úklid 2. 5. 
o Sraz před školou v 7:45 
o Informace od prof. Trtíkové 

 Další dobrovolníci (placky, moderátoři, stánky) 
o Sraz 1. 5. v 9:30 pod hradbami 

 Požární hlídky 
o 15 minut před začátkem služby se nahlásit v pořadatelském stanu, rozpis 

služeb v příloze 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Další zasedání proběhne 2. května 2014 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

Zapsal: Martin Hošek 3A 


